MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



INDICAÇÃO Nº 57/2023

Autoria: Sinval José dos Santos **№ do Protocolo:** 332/2023

Protocolado em: 28/11/2023 10h27

Sugere ao Executivo que promova o patrolamento da estrada para a localidade do

Córrego Seco

O patrolamento das estradas é uma manutenção que deve ser planejada e constante, visto o quanto fluxo de veículos e caminhões e de produtores que precisam escoar sua produção, além é claro do transporte escolar.

assim

INDICO à MESA observadas as formalidades regimentais, seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita, para que tome as providências necessárias para execução do patrolamento da estrada para o córrego Seco, que vai até o povoado de João Pinto.

Plenário José Laviola Matos Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena em 28 de novembro de 2023







MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: <u>Indicação Nº 57/2023</u>

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 28/11/2023 08:28:12

Hash Interno: ppipzjfzaiqdd0rjxgr7pahcpkuxivykucgaijzi



Chave de Verificação

YUCHO-83YOQ-UZO7H-YNZ5Q-2DISX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
976.***.***-49	Sinval José dos Santos	Assinado em 28/11/2023 09:39



